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OASE  er en bevegelse som arbeider.forforn e, nØØenI 3.....
Norske Kirke.  Den har etter hvert fått bredt nedslag og berører
tusenvis av mennesker i kirken,  blant annet gjennom
sommerstevne som hvert år samler omlag 10 000 mennesker
innenfor Den Norske Kirke.  140 prester er for tiden tilknyttet
OASEs prestenettverk.

Høringsbrev fra Oase vedr.  Barne-  og likestillingsdepartementets forslag om
felles ekteskapslov for likekjønnede og ulikekjønnede par.

Regjeringens forslag til en kjønnsnøytral ekteskapslov er en sak med store
implikasjoner for hele vårt samfunn. Det er derfor med forundring og beklagelse
lederskapet i OASE opplever at regjeringen har slikt hastverk med å få behandlet
dette lovforslaget. En sak med  så store og  vidtrekkende konsekvenser for samfunn
og enkeltmennesker må vi kunne forvente at det gis god tid til en dyp og klargjørende
debatt omkring mange forskjellige sider ved saken. Dette har ikke skjedd, og
forslaget fra  Barne- og likestillingsdepartementet bærer preg av manglende
konsekvensanalyser og med svake prinsipielle begrunnelser.

Ekteskapslovgivningen rører ved dype følelser hos mange mennesker, og OASE
opplever at regjeringens forslag om en kjønnsnøytral ekteskapslov ikke tar hensyn til
at svært mange mennesker føler seg krenket av dette forslaget. I stedet for å kjøre
denne saken gjennom med ekspressfart, burde regjeringen sette ned en bredt
sammensatt kommisjon som fikk i oppdrag å arbeide fram en grundig og utdypende
dokument der de mange spørsmål som reiser seg i denne saken ble analysert og
drøftet.

OASE sitt utgangpunkt er at nåværende partnerskapslov burde videreutvikles,
ettersom denne loven ble opprettet for homofile. Regjeringens forslag om en ny
felles ekteskapslov har ikke krav om seksuell orientering. Dermed vil regjeringen
forandre premissene for hva et ekteskap er og er villig til å foreta en radikal
omlegging pga de homofile som trolig utgjør en liten minoritet av befolkningen. Dette
skjer uten at regjeringen har gitt en prinsipiell redegjørelse for hvorfor
partnerskapsloven ikke kan videreutvikles som en ordning som er ment å fungere for
nettopp de homofile i samfunnet.

Regjeringen har, som et resultat av forslaget til ny kjønnsnøytral ekteskapslov,
foreslått endringer både av adopsjonsloven, bioteknologiloven og barneloven.
Ettersom OASE ikke ønsker at det blir innført noen ny kjønnsnøytral ekteskapslov, vil
vi ikke kommentere konsekvensene av de foreslåtte endringer av adopsjons-,
bioteknologi- og barneloven.

OASE vil på det sterkeste oppfordre Barne- og likestillingsdepartementet om å legge
bort forslaget om å innføre en kjønnsnøytral ekteskapslov i Norge.
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